Утверждаю:

                                                                         Глава администрации Жуковского района

                                                                          ________________А.В. Давиденко

            ПРОТОКОЛ
     заседания  аукционной  комиссии Жуковского района по рассмотрению заявок на участие

по приватизации муниципального имущества Жуковского муниципального района.

                                                                                                              от 26.06.2017г.

Дата рассмотрения заявок:      26.06.2017г.

Время рассмотрения заявок:   10часов 00мин.

Место рассмотрения заявок: Брянская обл., г. Жуковка, ул. Октябрьская,1,

каб. №222 отдел имущественных и земельных отношений.

 На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие по приватизации

муниципального имущества присутствовали:

Морозова Т.Ю.    - начальник  отдела имущественных и земельных отношений

                                         отношений  администрации Жуковского района

  председатель комиссии (аукционист);

Андрианова О.А.  -заместитель начальника отдела имущественных и земельных

                                         отношений администрации Жуковского района

        секретарь комиссии

                                                     Члены комиссии:

Гальянова  С.В.    - начальник  отдела  учета и отчетности  - главный  бухгалтер

                                                 администрации  Жуковского  района;

Шиленкова А.Б.   - ведущий специалист по доходам  финансового управления

                                            администрации  Жуковского  района;

Колоскова Л.В.    - инспектор отдела имущественных и земельных отношений

                                               администрации Жуковского района.

                                                              Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе и признание претендентов участниками

аукциона по приватизации муниципального имущества Жуковского муниципального

района:

ЛОТ №1. Нежилое помещение и 11/100 долей в праве общей собственности на

земельный участок,  расположенные по адресу: Брянская область,  г. Жуковка, пер.

Планерный, д.17.

Характеристика объекта:

-нежилое помещение, кирпичное,  год постройки  1980, общая  площадь 53кв.м.

-земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения производственной базы, общая площадь 2603кв.м.,

кадастровый номер: 32:08:0340244:5078

Начальная цена имущества без НДС:296080руб.

в т.ч. помещение без НДС-90 600руб.

земельный участок не облагается НДС-205480руб.

Размер задатка: 20% от начальной цены, что составляет  59216руб.

ЛОТ№2. Нежилое помещение и 11/100 долей в праве общей собственности на

земельный участок,  расположенные по адресу: Брянская область,  г. Жуковка, пер.

Планерный, д.17.

Характеристика объекта:

-нежилое помещение, кирпичное,  год постройки 1980, общая  площадь 52,1кв.м.

-земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения производственной базы, общая площадь 2603кв.м.,

кадастровый номер: 32:08:0340244:5078

Начальная цена имущества без НДС: 294580руб.

в т.ч. помещение без НДС-89100руб.

земельный участок не облагается НДС-205480руб.

Размер задатка: 20% от начальной цены, что составляет 58916руб.

ЛОТ№3. Нежилое помещение и 22/100 долей в праве общей собственности на

земельный участок,  расположенные по адресу: Брянская область,  г. Жуковка, пер.

Планерный, д.17.

Характеристика объекта:

-нежилое помещение, кирпичное,  год постройки  1980, общая  площадь 106кв.м.

-земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения производственной базы, общая площадь 2603кв.м.,

кадастровый номер: 32:08:0340244:5078

Начальная цена имущества без НДС: 592160руб.

в т.ч. помещение без НДС-181200руб.

земельный участок не облагается НДС-410960руб

Размер задатка: 20% от начальной цены, что составляет  118432руб.

ЛОТ №4 Нежилое помещение и 34/100 долей в праве общей собственности на

земельный участок,  расположенные по адресу: Брянская область,  г. Жуковка, пер.

Планерный, д.17.

Характеристика объекта:

-нежилое помещение, кирпичное,  год постройки 1980, общая  площадь 161кв.м.

-земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения производственной базы, общая площадь 2603кв.м.,

кадастровый номер: 32:08:0340244:5078

Начальная цена продажи без НДС: 910420 руб.

в т.ч. помещение без НДС-275300руб.

земельный участок не облагается НДС-635120руб.

Размер задатка: 20% от начальной цены, что составляет  182084руб.

ЛОТ №5  Нежилое помещение и 22/100 долей в праве общей собственности на

земельный участок,  расположенные по адресу: Брянская область,  г. Жуковка, пер.

Планерный, д.17.

Характеристика объекта:
- нежилое помещение, кирпичное,  год постройки  1980 , общая  площадь  107,7кв.м.

-земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения производственной базы, общая площадь 2603кв.м.,

кадастровый номер: 32:08:0340244:5078

Начальная цена продажи без НДС: 595060руб.

в т.ч. помещение без НДС-184100руб.

земельный участок не облагается НДС-410960руб.

Размер задатка: 20% от начальной цены, что составляет  119012руб.

 ЛОТ№6 Здание с земельным участком,  расположенные по адресу: Брянская

область,  Жуковский район, х. Поляковка, ул. Ярославич, д.6.

Характеристика объекта:

-здание, 1-этажное, фундамент кирпичный ленточный, стены кирпичные, крыша

шиферная, полы деревянные, окна и двери деревянные, год ввода в эксплуатацию

1977г., общая  площадь 169,8 кв.м.

-земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь 1500кв.м.,

кадастровый номер: 32:08:0120202:144.

Начальная цена имущества без НДС: 422700руб.

в т.ч. здание без НДС – 279700 руб.

земельный участок НДС не облагается- 143 000руб.

Размер задатка: 20% от начальной цены, что составляет  84540 руб.

Заявки принимались с 23.05.2017г. по 22.06.2017г. до 16.00ч. по адресу организатора

аукциона.

В аукционную комиссию администрации Жуковского района на приватизацию

вышеуказанного муниципального имущества  заявок не поступило, следовательно

аукцион назначенный на 27.06.2017г., считать не состоявшимся.

         Члены комиссии:

                                                         Т.Ю. Морозова_______

                                                         О.А. Андрианова______

   С.В. Гальянова  _______

 А.Б. Шиленкова _______

 Л.В. Колоскова  ________